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CURSO

INSCRITOS

Não Cotista C.Social C.Soc. C.Negro

VAGAS

Universal C.Social C.Soc. C.Negro

INSCRITOS/VAGAS

Universal C.Social C.Soc. C.NegroTotal TotalC.PcD C.PcD C.PcD

Ciências Biológicas-Assaí (a Distância) 0 0 0 0 1345 0.00 0.000.00 0.000 180 1 0.00

Ciências Biológicas-Astorga (a Distância) 2 3 0 0 1345 0.75 0.001.00 0.005 180 1 0.00

Ciências Biológicas-Bela Vista do Paraíso (a
Distância)

0 0 0 0 1345 0.00 0.000.00 0.000 180 1 0.00

Ciências Biológicas-Cidade Gaúcha (a Distância)
1 0 0 0 1345 0.00 0.000.20 0.001 180 1 0.00

Ciências Biológicas-Goierê (a Distância) 4 0 0 0 1348 0.00 0.000.50 0.004 210 1 0.00

Ciências Biológicas-Londrina (a Distância) 6 0 0 0 1345 0.00 0.001.60 0.008 181 1 1.00

Ciências Biológicas-Nova Londrina (a Distância)
1 0 0 0 1345 0.00 0.000.20 0.001 180 1 0.00

Ciências Biológicas-Sarandi (a Distância) 7 2 0 0 1348 0.50 0.001.12 0.009 210 1 0.00

Física-Bela Vista do Paraíso (a Distância) 1 0 0 0 1235 0.00 0.000.20 0.001 150 1 0.00

Física-Goioerê (a Distância) 0 0 0 0 1235 0.00 0.000.00 0.000 150 1 0.00

Física-Londrina (a Distância) 2 0 0 0 1459 0.00 0.000.33 0.003 250 1 0.00

Física-Pato Branco (a Distância) 3 1 0 1 1347 0.25 0.000.71 1.005 200 1 0.00

Física-Umuarama (a Distância) 2 0 0 0 1459 0.00 0.000.22 0.002 250 1 0.00

História-Astorga (a Distância) 4 2 0 2 1348 0.50 0.001.00 2.008 210 1 0.00

História-Bela Vista do Paraíso (a Distância) 3 0 1 0 1345 0.00 0.330.80 0.004 180 1 0.00

História-Cianorte (a Distância) 4 1 1 0 1345 0.25 0.331.20 0.006 180 1 0.00

História-Cruzeiro do Oeste (a Distância) 6 0 0 1 1348 0.00 0.000.87 1.007 210 1 0.00

História-Engenheiro Beltrão (a Distância) 3 0 0 1 1345 0.00 0.001.00 1.005 180 1 0.00

História-Goioerê (a Distância) 3 0 0 0 1345 0.00 0.000.60 0.003 180 1 0.00

História-Tamarana (a Distância) 6 1 0 0 1345 0.25 0.001.80 0.009 180 1 0.00
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História-Umuarama (a Distância) 7 1 1 0 1345 0.25 0.332.00 0.0010 181 1 1.00

Letras-Arapongas (a Distância) 10 1 0 1 1347 0.25 0.001.71 1.0012 200 1 0.00

Letras-Astorga (a Distância) 0 1 0 1 1347 0.25 0.000.28 1.002 200 1 0.00

Letras-Cidade Gaúcha (a Distância) 0 0 1 0 1345 0.00 0.330.20 0.001 180 1 0.00

Letras-Flor da Serra Do Sul (a Distância) 2 0 0 0 1345 0.00 0.000.40 0.002 180 1 0.00

Letras-Paranavaí (a Distância) 3 1 0 0 1345 0.25 0.001.00 0.005 180 1 0.00

Letras-Sarandi (a Distância) 15 3 2 1 1345 0.75 0.664.80 1.0024 181 1 1.00

Letras-São João do Ivaí (a Distância) 3 1 0 0 1345 0.25 0.000.80 0.004 180 1 0.00

Letras-Umuarama (a Distância) 10 2 1 0 1347 0.50 0.332.00 0.0014 201 1 1.00

Pedagogia-Assaí (a Distância) 5 0 0 1 1235 0.00 0.001.20 1.006 150 1 0.00

Pedagogia-Astorga (a Distância) 5 1 0 1 1235 0.33 0.001.40 1.007 150 1 0.00

Pedagogia-Bela Vista do Paraíso (a Distância)
4 0 1 0 1235 0.00 0.501.00 0.005 150 1 0.00

Pedagogia-Cidade Gaúcha (a Distância) 2 1 0 0 1235 0.33 0.000.60 0.003 150 1 0.00

Pedagogia-Engenheiro Beltrão (a Distância) 9 0 2 0 1235 0.00 1.002.40 0.0012 150 1 0.00

Pedagogia-Faxinal (a Distância) 13 10 1 0 1235 3.33 0.505.80 0.0029 151 1 1.00

Pedagogia-Goioerê (a Distância) 13 3 0 0 1235 1.00 0.003.80 0.0019 151 1 1.00

Pedagogia-Itambé (a Distância) 9 1 0 0 1235 0.33 0.002.00 0.0010 150 1 0.00

Pedagogia-Jaguapitã (a Distância) 2 1 0 0 1235 0.33 0.000.60 0.003 150 1 0.00

Pedagogia-Nova Londrina (a Distância) 6 0 0 0 1235 0.00 0.002.00 0.0010 150 1 0.00

Pedagogia-Paranavaí (a Distância) 2 1 0 0 1235 0.33 0.000.60 0.003 150 1 0.00
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Pedagogia-Sarandi (a Distância) 25 4 0 1 1347 1.00 0.004.57 1.0032 201 1 1.00

Pedagogia-Umuarama (a Distância) 10 1 0 1 1347 0.25 0.001.85 1.0013 200 1 0.00

Inscritos não cotistas: 213

Inscritos nos sistemas de cotas: 73

Total de inscritos: 286


